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Stadtwerke Unna GmbH · Postfach 20 60 · 59410 Unna

Frau

Petra Mustermann
Heinrich-Hertz-Str. 2
59425 Unna

Heinrich-Hertz-Str. 2

59423 Unna

info@sw-unna.de

www.stadtwerke-unna.de

Fragen zur Rechnung: Tel. 0800 2001-234

Fragen zu Tarifen/Verträgen: Tel. 0800 2001-239

Fragen zu Zahlungen/Ratenvereinbarungen: Tel. 0800 2001-238 
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Rechnung
für den Zeitraum 01.01.2022 bis 31.12.2022 25.01.2023

10000001/280000
Kundennummer/Rechnungseinheit 
(bitte stets angeben)

Rechnungsnr.: 0001-ARV-2022-24242

Sehr geehrte Frau Mustermann,

herzlichen Dank für Ihr Vertrauen in unsere Energieprodukte. Auf dieser Seite finden Sie eine übersichtliche 

Zusammenfassung Ihrer Wasserrechnung, auf den nachfolgenden Seiten Ihre detaillierte Rechnung.

Verbrauchsstelle: Mustermann, Petra 59425 

Unna, Heinrich-Hertz-Str. 2

 319,64 €

 22,37 €

 342,01 €Wasserlieferung

Nettobetrag

Umsatzsteuer

angeforderte Abschläge *

-349,58 €

-24,42 €

-374,00 €

Nettobetrag

Umsatzsteuer

zuzüglich bestehende Forderung 0,00 €

Ihr Guthaben 31,99 €

32,00 €Ihr neuer Abschlag Umsatzsteuer 29,91 €  2,09 €NettobetragVertrag

 29,91 €  2,09 €Wasser  32,00 € 192837

Abschlagsplan: 15.02.2023 | 15.03.2023 | 17.04.2023 | 15.05.2023 | 15.06.2023 | 17.07.2023 | 

15.08.2023 | 15.09.2023 | 16.10.2023 | 15.11.2023 | 15.12.2023

Zahlungen sind berücksichtigt bis zum 11.01.2023. Wir weisen Sie darauf hin, dass wir das bestehende Guthaben mit der 

nächsten Abschlagsanforderung verrechnen. Den Restbetrag werden wir am 15.02.2023 überweisen bzw. von Ihrem 

Konto abbuchen.

Kreditinstitut: Dortmunder Volksbank

IBAN: DExx xxxx xxxx xxxx xxx7 01

BIC: GENODEM1DOR

Mandatsreferenz-Nr.: SEPA00X00XX00XG00000X0XXX

* Zur Information:         Die geforderten Abschläge können bei Über - bzw. Unterzahlung von Ihren geleisteten Teilbeträgen abweichen .
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Sparkasse UnnaKamen

IBAN DE12 4435 0060 0004 0110 37

BIC WELADED1UNN

Sitz Unna

Eingetragen beim Amtsgericht Hamm HRB 3348

Steuer-Nr.: 316/5798/0582

Gläubiger-Id-Nr. DE02SWU00000072974 
Geschäftsführer : Jürgen Schäpermeier 
Aufsichtsratsvorsitzender: Karl Ditrich

Dortmunder Volksbank eG

IBAN DE77 4416 0014 4201 9412 01 
BIC GENODEM1DOR

Deutsche Bank AG Unna

IBAN DE36 4407 0050 0717 4469 00 
BIC DEUTDEDE440

Commerzbank AG Unna

IBAN DE16 4434 0037 0100 7905 00 
BIC COBADEFFXXX

Postbank Dortmund

IBAN DE20 4401 0046 0016 5494 67 
BIC PBNKDEFF



Wasservertrag:

Vertragsnummer:

Vertragsgegenstand:

Tarif:

Vertragsdauer:

Verbrauchsstelle:

192837
Allgemeiner Tarif - Wasserversorgung Gelsenwasser 
Allgemeiner Tarif - Wasserversorgung Gelsenwasser 
unbefristet

59425 Unna, Heinrich-Hertz-Str. 2

Informativ

20XXXXXXX Zählernummer Messart: Wasserzähler

22.12.2022 77,000 m³ Zählerstand am: "Ablesung Kunde"

Zählerinformationen

201513285 Messart: Wasserzähler OBIS-Code: 8-1:1.8.0 Zählernummer

823,623 m³31.12.2021 Zählerstand am: Ablesung Netzbetreiber (wahrer Wert)

201513285 Messart: Wasserzähler OBIS-Code: 8-1:1.8.0 Zählernummer

15.02.2022 837,000 m³ Zählerstand am: Ablesung Netzbetreiber (wahrer Wert)

20XXXXXXX Messart: Wasserzähler OBIS-Code: 8-1:1.8.0 Zählernummer

0,000 m³15.02.2022 Zählerstand am: Hochrechnung System (Ersatzwert)

20XXXXXXX Messart: Wasserzähler OBIS-Code: 8-1:1.8.0 Zählernummer

30.06.2022 33,672 m³ Zählerstand am: Hochrechnung System (Ersatzwert)

20XXXXXXX Messart: Wasserzähler OBIS-Code: 8-1:1.8.0 Zählernummer

31.12.2022 79,000 m³ Zählerstand am: Hochrechnung EVU (Ersatzwert)

Ihre Wasserrechnung im Detail

133 m³Ihr Verbrauch der letzten Abrechnung:

Ihr aktueller Verbrauch: 92 m³

Allgemeiner Tarif - Wasserversorgung Gelsenwasser

von Verbrauch

47 m³01.01.2022

Mengenpreis

[netto]

 1,69 EUR/m³

bis

30.06.2022

Kosten

79,43 €

6 Monat(e)

Grundpreis

[netto] von
berechnet

für den Zeitraum

01.01.2022 12,75 €/Monat

bis

30.06.2022

Kosten

76,50 €

Allgemeiner Tarif - Wasserversorgung Gelsenwasser

von Verbrauch

45 m³01.07.2022

Mengenpreis

[netto]

 1,9380 EUR/m³

bis

31.12.2022

Kosten

87,21 €

6 Monat(e)

Grundpreis

[netto] von
berechnet

für den Zeitraum

01.07.2022 12,75 €/Monat

bis

31.12.2022

Kosten

76,50 €

Ihre Wasserkosten netto 319,64 €

USt 7 % 22,37 €

brutto 342,01 €

Im Namen und auf Rechnung der GELSENWASSER AG

<IDXCMD>END</IDXCMD>
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